
2,909,934

521,740

347,538

306,056

396,931

208,801

323,866

43,456

65,948

59,571

138,705

60,832

63,671

51,001

99,691

34,712

43,684

7,934

39,799

48,932

30,981

14,806

1,279

55,715

6,257

7,565

5,760

9,321

3,050

5,931

958

761

1,134

2,760

820

2,266

690

2,997

1,506

1,754

176

744

705

502

41

17

42,538

3,358

2,659

2,434

6,621

3,213

6,172

597

453

435

6,355

2,191

611

658

3,610

939

757

32

445

435

529

33

1

116,382

18,875

10,617

9,381

17,740

7,117

13,920

1,877

1,048

1,980

9,906

1,625

4,260

2,065

8,399

2,348

2,069

221

907

1,027

509

460

31

75,534

12,432

6,337

5,993

11,287

4,697

9,568

1,288

669

1,260

6,167

1,165

3,006

1,418

5,203

1,491

1,413

135

631

684

332

341

17

40,848

6,443

4,280

3,388

6,453

2,420

4,352

589

379

720

3,739

460

1,254

647

3,196

857

656

86

276

343

177

119

14

199,626

30,917

17,767

17,846

24,614

15,831

25,450

3,614

4,474

5,461

11,710

5,289

5,850

5,157

8,485

2,909

4,386

672

3,023

2,958

2,377

788

48

82,484

12,152

7,795

6,908

10,402

6,501

10,001

1,626

1,871

2,356

4,927

2,080

2,627

2,052

3,924

1,265

1,914

285

1,241

1,271

965

299

22

67,718

10,459

5,629

6,005

8,406

5,281

9,153

1,128

1,515

1,880

4,285

1,944

1,884

1,794

2,936

900

1,354

224

981

929

809

206

16

49,424

8,306

4,343

4,933

5,806

4,049

6,296

860

1,088

1,225

2,498

1,265

1,339

1,311

1,625

744

1,118

163

801

758

603

283

10

2,495,673

462,333

308,930

270,635

338,635

179,590

272,393

36,410

59,212

50,561

107,974

50,907

50,684

42,431

76,200

27,010

34,718

6,833

34,680

43,807

27,064

13,484

1,182

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 7月

本局國民年金組。

註：本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國114年10月14日

國民年金被保險人數—按身分別及地區分

單位：人

所得未達一定標準者 身 心 障 礙 者身 分 別
總 計 低收入戶 中低收入戶 一般身分

合 計 生活費1.5倍
未達最低

生活費2倍
未達最低

合 計 重度
極重度及

中 度 輕 度地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


