## 國民年金被保險人數—按身分別及地區分

中華民國114年7月 單位:人

	身分別					所得未達一定標準者			身 心 障 礙 者				
地區別		總計	低收入户	中低收入戶	合 計	未達最低 生活費1.5倍	未達最低 生活費2倍	숨 計	極重度及 重度	中 度	輕 度	一般身分	
總		計	2,909,934	55,715	42,538	116,382	75,534	40,848	199,626	82,484	67,718	49,424	2,495,673
新	北	市	521,740	6,257	3,358	18,875	12,432	6,443	30,917	12,152	10,459	8,306	462,333
臺	北	市	347,538	7,565	2,659	10,617	6,337	4,280	17,767	7,795	5,629	4,343	308,930
桃	園	市	306,056	5,760	2,434	9,381	5,993	3,388	17,846	6,908	6,005	4,933	270,635
臺	中	市	396,931	9,321	6,621	17,740	11,287	6,453	24,614	10,402	8,406	5,806	338,635
臺	南	市	208,801	3,050	3,213	7,117	4,697	2,420	15,831	6,501	5,281	4,049	179,590
高	雄	市	323,866	5,931	6,172	13,920	9,568	4,352	25,450	10,001	9,153	6,296	272,393
宜	蘭	縣	43,456	958	597	1,877	1,288	589	3,614	1,626	1,128	860	36,410
新	竹	縣	65,948	761	453	1,048	669	379	4,474	1,871	1,515	1,088	59,212
苗	栗	縣	59,571	1,134	435	1,980	1,260	720	5,461	2,356	1,880	1,225	50,561
彰	化	縣	138,705	2,760	6,355	9,906	6,167	3,739	11,710	4,927	4,285	2,498	107,974
南	投	縣	60,832	820	2,191	1,625	1,165	460	5,289	2,080	1,944	1,265	50,907
雲	林	縣	63,671	2,266	611	4,260	3,006	1,254	5,850	2,627	1,884	1,339	50,684
嘉	義	縣	51,001	690	658	2,065	1,418	647	5,157	2,052	1,794	1,311	42,431
屛	東	縣	99,691	2,997	3,610	8,399	5,203	3,196	8,485	3,924	2,936	1,625	76,200
臺	東	縣	34,712	1,506	939	2,348	1,491	857	2,909	1,265	900	744	27,010
花	蓮	縣	43,684	1,754	757	2,069	1,413	656	4,386	1,914	1,354	1,118	34,718
澎	湖	縣	7,934	176	32	221	135	86	672	285	224	163	6,833
基	隆	市	39,799	744	445	907	631	276	3,023	1,241	981	801	34,680
新	竹	市	48,932	705	435	1,027	684	343	2,958	1,271	929	758	43,807
嘉	義	市	30,981	502	529	509	332	177	2,377	965	809	603	27,064
金	門	縣	14,806	41	33	460	341	119	788	299	206	283	13,484
連	江	縣	1,279	17	1	31	17	14	48	22	16	10	1,182

 填表
 業務主管人員

 主辦統計人員

資料來源:本局國民年金組。

註:本表被保險人數係指當月納保人數,地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。